1 |

深圳华宸未来资产管理有限公司

华宸未来-湖南信托志高集团专项资产管理计划

2013 年第 3 季度投资报告

尊敬的委托人：

感谢您加入我公司推出的【华宸未来-湖南信托志高集团专项资产管理计划】（以下简称

“本计划”），现将本报告期内具体管理情况报告如下：

一、重要提示

自本计划成立时起，资产管理人按照《资产管理合同》及相关交易文件的约定，以诚实

信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产，按计划使用资金，但不保证一定盈利，

也不保证最低收益。

二、资产管理计划基本信息

计划名称 华宸未来-湖南信托志高集团专项资产管理计划

计划生效日 2013 年 7 月 16 日

计划期限 24 个月

报告期间 2013 年 7 月 16 日-2013 年 9 月 30 日

募集规模 132600000.00 元

投资经理 李华鋆先生

资产管理人 深圳华宸未来资产管理有限责任公司

资产托管人 上海银行股份有限公司

三、委托财产的管理、运用和处分情况

本计划已于 2013 年 7 月 16 日通过证监会备案，备案登记编号为:B001389。

本计划项下的委托财产自成立后已全部定向投资于“湖南信托志高集团单一资金信托计

划”。资金按照相关法律文件约定用于“淮南志高动漫文化产业园”园区建设、大型设备调

试和测试费用及开园前的广告性支出等，并由上海浦东发展银行股份有限公司淮南支行对项

目资金使用进行监管。

四、报告期内资产管理计划投资标的运行及风险状况

报告期内，淮南志高动漫文化科技发展有限公司未发生注册资本及股权结构变动。截止

2013 年 8 月 31 日，淮南志高动漫文化科技发展有限公司总资产 27.14 亿元，总负债 9.57

亿元，所有者权益 17.57 亿元。（数据来源于项目公司提供的未经审计财务报表）

报告期内淮南动漫园项目稳步推进，主体工程施工及主要设备安装基本完工，目前正在

2 |

进行装饰、调试以及员工的培训等工作（项目现场如图）。

（以上图片拍摄于 2013 年 9 月 16 日）

报告期内，资产管理计划风险状况：正常。

五、其他需要说明的事项

投资经理变更说明 无

其他需要说明事项 无

深圳华宸未来资产管理有限责任公司

2013 年 10 月 15 日